
PUNTE DI CENTRAGGIOPUNTE DI CENTRAGGIO
CILINDRICHE E SDSCILINDRICHE E SDS

Le Punte di Centraggio Cilindriche sono di-
sponibili in due lunghezze: 220 mm per fo-
retti a secco di lunghezza 150 mm e 270 mm 
per foretti a secco di lunghezza 200 mm. 

Le Punte di Centraggio SDS sono disponibili 
in due lunghezze: 230 mm per foretti a secco 
di lunghezza 150 mm e 260 mm per foretti a 
secco di lunghezza 200 mm.

Punta di centraggio diam.8
Punta di centraggio diam.8

Punta di centraggio diam.10
Punta di centraggio diam.10

PUNCIL220
PUNCIL270
PUNSDS230
PUNSDS260

DESCRIZIONE COD. LUNGHEZZA mm ATTACCO
220
270
230
260

CILINDRICO
CILINDRICO

SDS
SDS


